115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, 2. 

Условия и сроки оказания услуг, являющиеся предметом открытого конкурса, 

представлены в Разделе II настоящего Извещения. 

http://www.eurasiancommission.org/

9. Начальная (максимальная) цена договора: 5 800 000 (пять миллионов восемьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской